De secundo articulo dico.

qz illo respectu creature hntis eē ad tēū vt a quo hz eē
 pnt p̄currere diuersi respectus. idēz. n. esse qnq̄z imedia
 te succedit nō eē opposito. sicut i instāti i q̄ res incipit eē.
 qnq̄z aut nō immediate succedit ipi nō eē. s̄ q̄ eidez eē vt
 prius bito. ita intelligēdo q lz n̄ sit illa portās in ipō eē
 fm se: tū dicit eē in ipō p̄patōz ad aliud prius secū
 existēs. p̄mus respectus q. s̄ ē ipius eē ad n̄ eē p̄cedēs. n̄ ē
 realis. qz nō est ad terminū positū. Secūsus aut qū est
 ipius eē ad esse idēz q̄ p̄tēns vel magis q̄ alio p̄tēns ex
 istens: nō ē realis. p̄ quanto ē eiusdēz ad idē. respect? aut
 ipius esse ad cāz a q̄ est: est realis. igit neut̄ illoz dictoz
 respectū est idēz illi. **L**ōtingit tū eadez voce multa disti
 cta aliquat̄ impozari. sicut p̄t imponi aliqd ad significā
 dū dependentiā ipius eē ad cāz nō p̄fice. s̄ vt est cū respe
 ctu ad nō eē imediāte p̄cedēs. 7 sic significat bec vor cre
 are vel creatio. qz ibi nō tū notat̄ dependentiā rei ad cām
 in cēdo. s̄ vltra b̄ in accipiēdo tūc pmo illud eē post nō
 eē. p̄t etiā aliq̄ vor imponi ad significā dū illā dependē
 tiā vt est cū secūdo respectu. s̄ vt est ipius eē ad seipm q̄si
 p̄habitu. 7 sic imponit bec vor p̄seruare. vbi nō tū notat̄
 dependentiā in cēdo. s̄ cū b̄ hūido illius eē q̄ ad idēz eē
 vt p̄habitu. **P**ro tanto igit nō est verū dicere de creatu
 ra q̄ creatur p̄prie nisi in pmo instāti. qz nō nisi in illo
 hz imediātū ordinē ad nō eē p̄cedens. nec est verū dicē
 q̄ p̄seruet nisi post primū instans. qz n̄ nisi tūc hz imediā
 tū ordinēz ad seipm q̄si p̄habitu. **P**rop̄e igit illos disti

ctoz respectus rōnis impozatos p̄ creare 7 p̄seruare. nō
 p̄dicat̄ vni de re q̄ aliud p̄dicat̄. respectus tūc ille q̄ est
 ad cām semp manet idēz. 7 si iste p̄fice significat̄ dua
 bus vocibz. vtrazq̄ simul vere p̄dicaret̄ de eodez. sicut b̄
 quo-1 est eē ab alio dante eē. 7 hoc quod est accipe esse ab
 alio p̄fice significat̄ illaz hūidines non intelligēdo ibi
 dare vel accipe nouitatē. nec illam impozat̄. quia verū ē
 dicere q̄ filius accipit veritatē a p̄re: 7 pater dat ei 7 cō
 municat veritatē. 7 ista duo semp simul p̄dicant̄ de eode.
Nec curo disputare de significato b̄ vocis creare. an p̄
 se significet respectū ad creatorēz 7 cōnotet respectū ad n̄
 esse p̄cedens. An eōuerso illū p̄ se significet 7 illū p̄notet
 ad cām. An vtrūq̄ significet. 7 tūc nō s̄igt p̄fice p̄ceptū
 p̄ se vni: s̄ duos respectus. 7 vn? est realis 7 alius rōis.
 qui nō faciūt p̄ceptū p̄ se vni. qz quodcuq̄q̄ istoz: tūc vtrūq̄
 hoc saltez saluat̄ q̄ vterq̄ respectus aliquat̄ impozat̄
 p̄fice tū. p̄pter illum qui est rōnis negat̄ idem simul crea
 ri 7 conseruari.